
 

Tel., fax : 547 234 436                  e-mail : reditelka@skolazabcice.cz 

Webová stránka školy :  www.skolazabcice.cz 

Základní škola  a  Mateřská škola  Žabčice, okres  Brno-venkov 

Školní 447, 664 63 Žabčice 

Zastoupená  Mgr. Kateřinou Maňák Svobodovou, ředitelkou školy 

IČO  :  65 26 48 43 

 
 

  

 

 

 

Stanovení výše měsíční úplaty za předškolní vzdělávání 

 
 

 

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. (Školský zákon) a vyhláškou č. 14/2005 Sb. (Vyhláška 

o předškolním vzdělávání) stanovil zřizovatel na svém zasedání, které se konalo 27.5.2024 

 

 

Výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2024/2025 

na částku 600,-Kč. 

 

 

 

Předškolní vzdělávání se poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po 

dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku. 

 

Pro kalendářní měsíc, ve kterém bude omezen nebo přerušen provoz po dobu delší než 5 

vyučovacích dnů pole § 6 uvedené vyhlášky bude úplata poměrně snížena. 

 

 

 

 

 

 

V Žabčicích 1.6.2024 

Mgr. Kateřina Maňák Svobodová, ředitelka školy 

mailto:reditelka@skolazabcice.cz

		2024-07-15T07:55:34+0200
	Mgr. Kateřina Maňák Svobodová




